CAPUT XV.

*Quæ in Gaza contra Christianos crudeliter sint com-
missa, et in Sebastia, et in Phœnice.*

Quæ enim idolorum seductionibus subditi tempore
illo commiserint, multa quidem sunt, et propriis
libris egentia; sed ego ex multis pauca narrabo. In
Ascalonia siquidem et Gaza, virorum sacerdotio di-
gnorum, et mulierum virginitatis conversatione pol-
lentium, dividendes uteros, et hordeo cumulantes,
exposuerunt comestioni porcorum. In Sebastia vero,
quæ est ejusdem provinciæ civitas, Joannis Baptistæ
sepulcrum aperuerunt ignique tradiderunt, ossa vero
ac pulverem disperserunt. Porro scelus quod in
Phœnice commiserunt, quis poterit vel dicere sine
lacrymis vel audire? In Heliopoli enim, quæ est circa
Libanum, erat quidam diaconus, nomine Cyrillus. B
Is, imperante Constantio, succensus zelo divino,
multa idola quæ ibi adorabantur contrivit et igni
cremavit. Cujus actionis memores nec nominandi
viri, non solum peremerunt eum, sed etiam secantes
ventrem, ex ejus jecore comederunt. Qui tamen om-
nium inspectorem Deum non potuerunt effugere, sed
dignas reddiderunt sua præsumptione pœnas. Quicun-
que enim illo scelere participati sunt, dentibus ca-
ruerunt, et facti omnes elingues sunt; nam et ipsæ
linguæ pariter defluerunt, consumptæ putredine.
Perdiderunt etiam visum, et passionibus suis virtutem
prædicaverunt omnibus pietatis. THEODORETUS, lib.
III, cap. 6. Edit. Christ. Vales. cap. 7, p. 129.

CAPUT XVI.

C *De simulacro Androgyno a paganis in ecclesia consti-
tuto.*

In Emesa vero, quæ est in ejus confinio civitatis,
Dionysio γυνιδι, id est Baccho muliebri, ecclesiam
quæ Deo nuper fuerat ædificata, dedicaverunt; et ad
derisionem simulacrum illic statuentes, Androgynum,
id est, quod virum monstraret ac feminam. In Do-
rostolo vero, insigni Thraciæ civitate, Æmilianus
invictissimus decertator, a Capitolino universæ Thra-
ciæ iudice igni traditus est. Porro Marci Arethusii
episcopi gesta vel passio Æschylj et Sophoclis con-
cione [ed. V., contentione] noscitur indigere, ut
digne actus illius tragœdiæ ordine recitentur. THEO-
DORÉTUS, lib. III, cap. 6. Edit. Christ. Vales. cap. 7,
p. 130.

CAPUT XVII.

De legibus quas Julianus contra Christianos posuit.

Innumera quoque alia in omni terra et mari ab
impiis contra pios illo tempore sunt commissa. Tunc
igitur aperte Deo odibilis imperator contra pietatem
ponebat leges; et primum quidem interdixit Galilæo-
rum filijs (sic enim Salvatoris nostri cultores denomi-
nabat) poetarum, et rhetorum, atque philosophorum
legere disciplinas. Propriis, inquit, pennis, secundum
proverbium, vulneramur. Ex nostris enim armati
conscriptionibus contra nos bella suscipiunt. Post
hanc aliam posuit legem, præcipiens Galilæos expelli
militiis. THEODORETUS, lib. III, cap. 7. Edit. Christ.
Vales. cap. 8, p. 131.